温馨提示：
1.建议拨打电话时段：工作日上午 8时 30分至 9时、11时至 12时，下午 14时至 14时

30分、16时 30分至 17时 30分。若内勤或办案人员联系电话无人接听，电话响铃 5声后自
动转入 12368热线，请当事人选择人工服务进行留言。12368热线将及时向内勤或办案人员
通知留言信息。

2.若当事人超过 2个工作日未收到回复，请拨打 12368热线反映情况，以便法院跟踪落
实。

广东省佛山市南海区人民法院

受理案件通知书

（2024）粤 0605民初 31040号
广东广佛现代产业服务园开发建设有限公司:

你(单位)与佛山市南海洁文贸易有限公司房屋买卖合同纠纷一案，你

（单位）起诉至本院。本院决定立案审理，现将有关事项通知如下：

一、当事人在诉讼过程中，有权行使《中华人民共和国民事诉讼法》
第五十二条、第五十三条、第五十四条等规定的诉讼权利，同时必须遵守

诉讼秩序，履行诉讼义务；

二、自然人参加诉讼的，应当提交身份证明；法人或者其他组织参加

诉讼的，应当提交法人或者其他组织资格证明以及法定代表人或者负责人

的身份证明；

三、需要委托代理人代为诉讼的，应当提交符合《中华人民共和国民
事诉讼法》第六十二条规定的授权委托书，在中华人民共和国领域内没有

住所以及港澳台地区的当事人的授权委托书还需办理《中华人民共和国民

事诉讼法》第二百七十五条规定的手续；

四、根据最高人民法院《关于人民法院在互联网公布裁判文书的规定》

第四条、第五条的规定，裁判文书除涉及国家秘密、个人隐私、未成年人

违法犯罪、调解方式结案以及其他不宜公布的以外，应当在中国裁判文书
网上公布；

五、应在接到本通知书后七日内，向本院预交案件受理费 47252.9元；

财产保全费 5000 元，财产分割费 元；其他诉讼费 元。

六、本案适用普通程序审理。

预交确有困难的，可在预交期内向人民法院申请缓交。当事人在预交

期内未预交又不提出缓交申请的，按自动撤回起诉处理。
如需联系办案人员，请拨打民事审判四庭联系电话 0757-86253160或

12368热线咨询办案人员电话或留言，财产保全咨询电话：0757-86253022。
更多信息请关注右上角二维码。

zdqz
二〇二四年十月十五日